%l GOVERNO
POLICIA CIVIL 3 DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul

: 4 . Mato Grosso do Sul
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DPE/DGPC 69 12/05/2021
DE: Departamento de Policia Especializada
MUNICIPIO: Campo Grande
PARA: Delegacia-Geral da Policia Civil
MUNICIPIO: Campo Grande
[ASSUNTO: Resposta ao Oficio n® 312/2021/CPIPANDEMIA ]

Exmo. Sr. Delegado Geral,

Em atengdo ao OFfCIO N° 312/2021/CPIPANDEMIA, oriundo da Coordenagdo de
Comissdes Especiais, Temporarias e Parlamentares de Inquérito do Senado Federal, informamos
que no dmbito deste Departamento de Policia Especializada ndo ha nenhuma investigagdo em

curso ou inquérito instaurado no tocante a tematica suscitada.

Respeitosamente,

FABIANO GOES NAGATA
DELEGADO DE POLICIA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE POLICIA ESPECIALIZADA - DPE

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017
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Elaborado por: 13348151864
| Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042F416 na opgéo “Valide aqui seu documento” J




GOVERNO

. POLCATHL oo #l DO ESTADO
: it o @] MatoGrosso do Sul
COMUNICACAO INTERNA - ClI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DPC/DGPC 52 10/05/2021

DE: Departamento de Policia da Capital
MUNICIPIO: Campo Grande

PARA: Delegacia-Geral da Policia Civil
MUNICiPIO: Campo Grande

ASSUNTO: Resposta ao Of 312/2021-CPI PANDEMIA - requerimento do Senado Federal-
Gabinete do Senador Ciro Nogueira

Excelentissimo Senhor Delegado-Geral

Através desta e em resposta ao requerimento egresso do Senado Federal, da
lavra do Exmo. Senador da Republica, Sr. Ciro Nogueira, no sentido de remessa de cépia integral
de inquéritos policiais referentes a investigacdes que tenham como objeto a fiel aplicagdo de
recursos federais destinados a Estados e DF no combate a pandemia a COVID-19, informo que
ndo ha no ambito das Delegacias deste Departamento de Policia da Capital, nenhum inquérito
policial ou investigagdo referente ao tema.

Outrossim, renovo protestos de estima e consideracao.

Respeitosamente,

EDILSON DOS SANTOS SILVA
DELEGADO DE POLICIA

Diretor do Departamento de Policia da Capital
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017
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00100.042618/2021-51

SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissoes
Coordenagio de Comissdes Especiais, Temporérias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n® 312/2021 - CPIPANDEMIA
Brasilia, 30 de abril de 2021

A Sua Exceléncia o Senhor
Adriano Garcia Geraldo
Delegado-Geral da Policia Civil do Estado do Mato Grosso do Sul

Assunto: Solicita¢do de informagdes — Requerimento n°® 140-2021/CPIPANDEMIA

Senhor Delegado-Geral,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissdo Parlamentar de Inquérito,
criada pelos Requerimentos do Senado Federal n°® 1371 e 1372, de 2021, para “apurar as
agdes e omissdes do Governo Federal no enfrentamento da Pandemia da Covid-19 no
Brasil; as possiveis irregularidades, bem como outras agdes ou omissdes cometidas por
administradores publicos federais, estaduais e municipais, no trato com a coisa piblica,
limitado apenas quanto a fiscalizagdo dos recursos da Unido repassados aos demais entes
federados para as agdes de prevengdo e combate 4 Pandemia da Covid-19”, e com fulcro
no art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, € no art. 2° daLein®1.579, de 1952,
encaminho a Vossa Exceléncia o Requerimento n° 140/2021 — CPIPANDEMIA,
aprovado na 2* Reunido da CPI da Pandemia, ocorrida no dia 29.04.2021, para

atendimento.

A documentagio deve ser encaminhada no prazo de 5 (cinco) dias uteis,

em formato digital, para o enderego eletronico sec.cpipandemia@senado.leg.br.

Atenciosamente,

ONGeA | 2024 .
; ’3&2 i O?’CB ’,M Senador Omar Aziz
. L Presidente da CPI Pandemia
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Telefone: +55 (61) 3303-3490 sec.cpipandemia@senado.leg.br
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POLICIA CIVIL

do Estado de Mato Grosso do Sul

GOVERNO

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO

NUMERO

DATA

DELETRAN/DGPC

31

11/05/2021

de Transito

DE: Delegacia Especializada de Repressdo aos Crimes Relacionados a Atividade Executiva

MUNIC{PIO: Campo Grande

PARA: Delegacia-Geral da Policia Civil

MUNICIPIO: Campo Grande

IASSUNTO: Resposta ao Oficio n°. 312/2021/CPIPANDEMIA

Assunto: Resposta ao Oficio n°. 312/2021/CPIPANDEMIA

Exmo(a). Dr(a). Diretor Geral,

Em resposta ao Oficio n®. 312/2021/CPIPANDEMIA encaminhado a esta Especializada, informo a
Vossa Exceléncia que ndo existem inqueritos ou investigagdes em qualquer fase, relativos a
aplicagdo de recursos federais destinados aos Estados, DF e Municipios para o combate a COVID-

19.

Respeitosamente.

FABIO ANDERSON RIBEIRO SAMPAIO

Delegado de Policia

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017
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GOVERNO

[ POLICIACIVIL DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRACCO/DGPC 79 11/05/2021

DE: Departamento de Repressdo a Corrupgdo e ao Crime Organizado
MUNIC{PIO: Campo Grande

PARA: Delegacia-Geral da Policia Civil

MUNIC{PIO: Campo Grande

KSSUNTO: Reposta of. 312/2021/CPIPANDEMIA - Protocolo 01589/2021

IEsta CI possui anexo(s)

.

ASSUNTO: Reposta of. 312/2021/CPIPANDEMIA - Protocolo 01589/2021

Ex™°: Diretor Geral,

Em atencdo as informacgdes requeridas através of. 312/2021/CPIPANDEMIA - Protocolo 01589
/2021, informamos que ndo had no ambito deste Departamento DRACCO, seja em suas segdes
especializadas, junto ao LAB LD ou mesmo junto as Delegacias de Policia DECCO e
DECCOR, procedimentos relativos ao objeto do requerimento n. 140/2021-CPIPANDEMIA.

Respeitosamente,

ANA CLAUDIA’OLIVEIRA MARQUES MEDINA
DELEGADA DE POLICIA DIRETORA DO DRACCO PCMS
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE REPRESSAO A CORRUPCAO E AO CRIME ORGANIZADO

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017
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Elaborado por: 91074550200
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GOVERNO

POLICIA CIVIL DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul <
1 Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DPI/DGPC 211 11/05/2021

DE: Departamento de Policia do Interior

MUNICfPIO: Campo Grande

PARA: Delegacia-Geral da Policia Civil

MUNICIPIO: Campo Grande

[ASSUNTO: Oficio n. 312-2021-CPIPANDEMIA |
]

|Esta CI possui anexo(s)
Senhor Delegado-Geral,

Em atencdo ao Oficio n°. 312/2021/CPIPANDEMIA, oriundo do Senado Federal,

informamos que no dmbito deste Departamento nao ha procedimento instaurado ou em qualquer
fase investigatéria em relagdo a apuragdo de delito envovendo recursos federais destinados para

o combate & COVID-19, conforme informagdes das Delegacias Regionais que seguem anexas.

Na ocasido, renovamos votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

LUPERSIO DEGERONE LUCIO
Delegado de Policia Diretor do DPI/DGPC

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017
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Este documento é c6pia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042EEC4 na opgdo “Valide aqui seu documento”




S GOVERNO
POLICIA CIVIL 4 ; DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/Aquid/DGPC 295 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Aquidauana
MUNICEPIO: Aquidauana

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNIC{PIO: Campo Grande

[ASSUNTO: Resposta Oficio n® 312/2021-CPIPANDEMIA

Excelentissimo Senhor Diretor,

Em atendimento ao solicitado no Oficio n® 312/2021-CPIPANDEMIA, oriundo do
Senado Federal, informamos que ndo hd procedimento instaurado ou em qualquer fase
investigatéria em relagdo a apuragdo de delito envolvendo recursos federais destinados para o
combate a COVID 19 nas circunscricionadas pertencentes a esta Regional.

Respeitosamente.

SILVIA ELAINE GIRARDI DOS SANTOS
DELEGADA REGIONAL DE POLICIA

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 46494340172
Este documento ¢ copia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo C1042D06B na opgdo “Valide aqui seu documento” |




GOVERNO

B . DO ESTADO
Rz S Mato Grosso do Sul
COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRPBATAG/DGPC 63 11/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Bataguassu
MUNIC{PIO: Bataguassu

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICEPIO: Campo Grande

|ASSUNTO: Resposta Oficio n°® 312/21 - CPIPANDEMIA

Prezado Diretor,

Em atencgdo ao oficio n® 312/2021 - CPIPANDEMIA, expedido pelo Senado Federal,
informo a Vossa Exceléncia que as Unidades Policiais circunscricionadas a esta Delegacia
Regional, ndo possuem procedimentos de investigagdo ou inquérito policial referente ao assunto

em questao.

Atenciosamente,

JUVENAL L. MARTINS
DELEGADO REGIONAL DE POLICIA

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 28751063840

Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CIO42EE7F na opgdo “Valide aqui seu documento”




W27 GOVERNO
POLICIA CIVIL R’ 2 DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/CORUM/DGPC 92 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Corumba
MUNICEPIO: Corumbd

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICIPIO: Campo Grande

IASSUNTO: Resp. OF. 312/2021/CPI PANDEMIA

Excelentissimo Diretor

Apraz-me cumprimentar Vossa Exceléncia e na oportunidade, considerando o
recebimento do oficio 312/2021/CPI-PANDERMIA informo que apds verificagdo junto as unidades
subordinadas a esta Delegacia Regional, constatou-se quendo ha procedimento Investigativo em
tr@mite (I.P) ou investigagBes relacionado a tematica suscitada no referido oficio.

Sem-mais no momento, manifesto votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

ALEX SANDRO ANTONIO PEIXOTO
DELEGADO REGIONAL DE CORUMBA

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 87354489115
| Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo C1042D70D na opgdo "Valide aqui seu documento”




Sl GOVERNO
POLICIA CIVIL , 5 (,-" DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul

Mato Grosso do Sul

"y

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/COXIM/DGPC 196 11/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Coxim
MUNICEPIO: Coxim

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNIC{PIO: Campo Grande

|ASSUNTO: Encaminha resposta OFICIO 312/2021

Excelentissimo Senhor Diretor,

Pelo presente, conforme solicitado atrabés do Oficio 312/2021-CPIPANDEMIA, informo a Vossa
Exceléncia, que no ambito desta Delegacia Regional, ndo ha nenhum Inquérito
Policial, instaurado para apurar eventuais desvios de valores e sobrepregos praticados com
recursos destinados ao combate a COVID 19.

Respeitosamente.

ARANTE FAGUNDES FILHO

Delegado de Policia Regional
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 78389283115

Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CIO42EE8A na opgdo “Valide aqui seu documento”




W23 GOVERNO
POLICIA CIVIL : 43 DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul

A Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/DOURA/DGPC 124 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Dourados
MUNICEPIO: Dourados

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICIPIO: Campo Grande

|ASSUNTO: Resposta ao OFICIO 312/2021-SENADO FEDERAL

A Sua Exceléncia o Senhor

Dr LUPERSIO DEGERONE LUCIO

Delegado de Policia

Diretor de Policia do Interior - DPI/DGPC/MS

CAMPO GRANDE - MS

Senhor Diretor,

Pelo presente, informamos que ndao hd nas Unidades subordinadas a esta Delegacia
Regional de Dourados inquéritos ou investigagbes em andamento relativos a aplicacdo de

Recursos Federais para o combate a COVID-19, bem como ndo mantemos nenhum banco de

dados relativo a matéria.

Respeitosamente.

ROZELI DOLOR GALEGO
DELEGADA REGIONAL

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: rgalego
| Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042C788 na opgdo “Valide aqui seu documento”




W73 GOVERNO
POLICIA CIVIL Yire| DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

N

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/FSUL/DGPC 84 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Fatima do Sul
MUNICEPIO: Fatima do Sul

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICIPIO: Campo Grande

[ASSUNTO: Resposta Of. 312/2021-CPIPANDEMIA

Exmo. Sr. Diretor,

Em atencdo a solicitacdo de Vossa Exceléncia, informamos que no ambito desta
Regional de Policia ndo ha investigagdo ou inquérito instaurado no tocante a temética suscitada
no oficio 312/2021-CPIPANDEMIA, oriundo do Senado Federal.

ADILSON STIGUIVITIS LIMA

Delegado de Policia
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elabora r: 01705847129
Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042C941 na opg&o “Valide aqui seu documento”




GOVERNO

— '8 DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/JARDIM/DGPC 196 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Jardim
MUNICPIO: Jardim

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNIC{PIO: Campo Grande

[ASSUNTO: resposta ao Oficio n.° 312/2021 - CPIPANDEMIA ]

A Sua Exceléncia
Dr. Lupersio Degerone Lucio
Diretor do Departamento de Policia do Interior

Delegacia-Geral de Policia Civil do Estado do Mato Grosso do Sul

Excelentissimo Senhor Diretor,

Em resposta ao despacho exarado no Oficio n.° 312/2021 - CPIPANDEMIA informo a Vossa
Exceléncia que ndo hd nenhum Inquérito Policial em nenhum das unidades policiais subordinadas
a esta Delegacia Regional de Jardim instaurado para investigar relativas a aplicagdo de recursos
federais destinados aos Estados e Municipios para combate a COVID-19.

Respeitosamente,

AMYLCAR EDUARDO P. ROMERO

Delegado Regional de Policia de Jardim
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 83049584149
| Este documento é copia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042C7FA na opgdo “Valide aqui seu documento”




w73 GOVERNO
POLICIA CIVIL Y ‘ DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

e
v pe e

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/NAVIR/DGPC 115 11/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Navirai
MUNICIPIO: Navirai

PARA: DPI
MUNICEPIO: Campo Grande

|ASSUNTO: Responde Oficio n. 312/2021/CPIPANDEMIA

Excelentissimo Senhor Diretor,

Através do presente, em resposta ao Oficio n® 312/2021/CPIPANDEMIA
encaminhado via e-mail em 07/05/2021, informo a Vossa Exceléncia que, até o presente
momento, ndo existem investigacdes ou procedimentos instaurados no ambito desta Regional,
versando sobre a tematica em aprego.

Respeitosamente,

JOSE EDUARDO ROCHA

Delegado Regional
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 02835753109
Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042E1D6 na opgdo “Valide aqui seu documento”




GOVERNO

POLICIA CIVIL == DO ESTADO

do Estado de Mato Grosso do Sul
Mato Grosso do Sul

COMUNICACAO INTERNA - CI

SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/NANDRA/DGPC 203 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Nova Andradina
MUNICEPIO: Nova Andradina

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICIPIO: Campo Grande

|ASSUNTO: Oficio n°® 312/2021-CPIPANDEMIA.

Senhor Diretor,

Pela presente, em atengdo ao Oficio n°® 312/2021-CPIPANDEMIA,
informamos Vossa Exceléncia, que no ambito da Delegacia Regional de Policia de Nova
Andradina e suas subordinadas, ndo ha investigagbes ou Inquérito instaurado no tocante ao
solicitado, para conhecimento e providéncias.

Sem mais, externamos protestos de estima e consideragdo.

Cordialmente.

ANDRE LUIZ NOVELLI LOPES

Delegado de Policia
Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 80526160187
l Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042DD37 na opgdo “Valide aqui seu documento” I




SI7% GOVERNO
POLICIA CIVIL < DO ESTADO

; é | TSGR s NGEH Mato Grosso do Sul
COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/PARANA/DGPC 239 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Paranaiba
MUNICIPIO: Paranaiba

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNIC{PIO: Campo Grande

IASSUNTO: Resposta - Oficio 312/2021 Senado Federal

Assunto: Oficio 312/2021 Senado Federal

Senhor Regional,

Pelo presente informo a V.Exa. que, com relacdo ao Oficio 312/2021 - Senado
Federal, que nesta circunscricionada. ndo temos nenhum procedimento instaurado de
investigagdo sobre eventuais desvios de valores relacionado ao combate & COVID-19.

Respeitosamente,

WALLACE MARTINS BORGES
DELEGADO REGIONAL DE POLICIA/DRP PARANAIBA - MS

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 50150367104
I Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042DB2C na opgdo “Valide aqui seu documento”




et GOVERNO
POLICIA CIVIL 3 43 DO ESTADO

%4‘ do Estado de Mato Grosso do Sul & ’,.‘ | Mate Croaaras)
COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/PPORA/DGPC 100 11/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Ponta Pora
MUNICEPIO: Ponta Pora

PARA: Departamento de Policia do Interior
MUNICEPIO: Campo Grande

IASSUNTO: Oficio 312/2021/CPIPANDEMIA/Senado Federal

Excelentissimo Senhor Diretor:

Em resposta referente ao oficio 312/2021/CPIPANDEMIA e Requerimento n.° 140
/2021, ambos do Senado Federal, informamos que no ambito das Delegacias circunscricionadas a
esta Delegacia Regional, referente ao respectivo tema, ndo ha investigagdo em tramite.

Respeitosamente.

CLEMIR VIEIRA JUNIOR
Delegado Regional/DRP/Ponta Pora/MS

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 50599968168
| Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CIO42EEBB na opgdo "Valide aqui seu documento” J




GOVERNO

O e e crmoinsa /4l DO ESTADO
‘. =~ L@  Mato Grosso do Sul
COMUNICACAO INTERNA - CI
SIGLA DO ORGAO NUMERO DATA
DRP/TLAGOA/DGPC 307 10/05/2021

DE: Delegacia Regional de Policia de Trés Lagoas

MUNIC{PIO: Trés Lagoas

PARA: Departamento de Policia do Interior

MUNICIPIO: Campo Grande

IASSUNTO: Resposta ao Oficio n. 312/2021 - CPIPANDEMIA |
|

|Esta CI possui anexo(s)

SENHOR DIRETOR:

Em atencgdo ao offcio no 312/2021/CPI-PANDEMIA, informo a Vossa Exceléncia
que ndo houve instauragdo de Inquérito Policial ou eventual investigagdo sobre desvios de
valores / sobrepregos com recursos praticados ao combate da COVID-19 nas Unidades Policiais

subordinadas a esta DRP/Trés Lagoas, conforme CI's em anexo.

Respeitosamente,

ROGERIO FERNANDO MAKERT FARIA
Delegado Regional de Policia Civil de Trés Lagoas/MS

Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017

Elaborado por: 83753664120
Este documento é cépia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o cédigo CI042DD7F na opgdo “Valide aqui seu documento”




